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گزارش

رئیس جمهور  کره جنوبیتعویق محاکمه استیضاح 
دادگاه قانون اساســی کــره جنوبی 
جلسه افتتاحیه محاکمه استیضاح یون 
تعلیق شده  رئیس جمهور  یول،  ســوک 
این کشــور را روز سه شــنبه، فقط چند 
دقیقه پس از آغاز، به دلیل عدم حضور 

او به تعویق انداخت.
وکلای یــون پیــش از ایــن اعــلام 
کرده بودند  او به دلیــل تلاش مقامات 
بــرای بازداشــتش، نمی توانــد موضع 
خــود را در دادگاه بیــان کند. جلســه 
بعدی این محاکمه برای روز پنجشــنبه 
برنامه ریــزی شــده اســت و در صورت 
عدم حضور یون، تیــم حقوقی او روند 
دادرســی را نمایندگــی خواهد کرد. به 
گزارش رویتــرز، یون علاوه بر محاکمه و 
اســتیضاح، با تحقیقات کیفری به اتهام 
شورش روبه رو ست. مقامات تحقیقاتی، 
از جملــه دفتــر تحقیقات فســاد برای 
مقامــات عالی رتبــه و پلیــس، حکــم 
بازداشــت جدیدی را از دادگاه دریافت 
کرده اند؛ زیرا تلاش اولیه برای بازداشت 
یون به دلیل تقابل بــا نیروهای امنیتی 

ریاست جمهوری ناکام ماند.
مقامــات امنیتــی و تحقیقاتی، روز 
سه شــنبه جلســه ای بــرای هماهنگی 
اجرای حکم بازداشــت برگــزار کردند. 
پلیــس و دفتــر تحقیقات فســاد برای 
مقامــات عالی رتبه از ســرویس امنیت 
ریاســت جمهوری درخواست همکاری 
کردند تا حکم به صورت مسالمت آمیز 
اجــرا شــود. وزارت دفــاع نیــز اعلام 
کرد نیروهــای نظامی مســئول امنیت 
فرایند دخالتی  این  ریاست جمهوری در 

نخواهند داشت.
اعلام حکومت نظامی توســط یون 
در تاریخ ســوم دســامبر که فقط شش 
ســاعت بعد لغو شــد، یکی از پویا ترین 
دموکراســی های آسیا را وارد دوره ای از 

آشفتگی سیاسی بی سابقه کرده است.
در همیــن حــال، کره شــمالی روز 
گذشــته چند موشک بالستیک کوتاه برد 
شــلیک کرد. این اقدام هم زمان با سفر 
وزیر خارجه ژاپن، تاکشی ایوایا، به سئول 
و کمتــر از یک هفته پیش از آغاز به کار 
منتخب  رئیس جمهور  ترامــپ،  دونالد 
ایالات متحده، انجام شــد. قانون گذاران 

کره جنوبی اعلام کردنــد  آزمایش های 
اخیــر کره شــمالی با هــدف «نمایش 
قدرت بازدارنده خــود در برابر آمریکا و 

جلب توجه ترامپ» انجام شده است.
دادگاه قانون اساســی کــره جنوبی 
بایــد در ۱۸۰ روز تصمیــم بگیــرد کــه 
یا یــون از ســمت خــود برکنار شــود 
یــا اختیــارات ریاســت جمهوری به او 
بازگردانده شــود. در همیــن حال، یون 
در حال بررسی اســتراتژی دفاعی خود 
اســت و اعلام کرده فقط به حکم های 
قانونــی کــه به درســتی اجرا شــوند، 

پاسخ خواهد داد.

رســانه ها از مراحل نهایی مذاکرات آتش بس میان اســرائیل و حماس خبر دادند که قطر 
پیش نویس توافق نهایی برای پایان دادن به جنگ غزه را به طرفین ارائه کرده است.

براســاس گزارش ها، در روزهای اخیــر، در این مذاکرات با حضور نماینــده دونالد ترامپ، 
رئیس جمهــوری منتخب آمریکا، پیشــرفت محسوســی به دســت آمد. به گفتــه یک مقام 
آگاه، متــن آتش بس جنگ غــزه و آزادی گروگان های اســرائیلی در مذاکرات دوحه با حضور 
نمایندگان اسرائیل، از جمله رؤسای موساد و شین بت نهایی شد. در این مذاکرات، شیخ محمد  
بن  عبدالرحمن آل ثانی، نخســت وزیر قطر و اســتیون ویتکاف، نماینده منتخب ترامپ در امور 
خاورمیانه هم حضور داشــتند. به نوشــته رویترز، یکی از مقام هــای حاضر در مذاکرات تأکید 

می کند: «۲۴ ساعت آینده برای دستیابی به توافق بسیار مهم خواهد بود».
در روزهای گذشــته همچنان که جو بایدن برای رســیدن به توافق آتش بس میان اسرائیل 
و حماس تلاش می کرد، دونالد ترامپ نیز به حماس هشــدار داد  پیش از مراســم تحلیف او، 
باید گروگان های اســرائیلی را آزاد کند. براســاس گزارش ها، در حال حاضــر دو دولت بایدن و 

ترامپ با یکدیگر همکاری می کنند تا این 
توافق هرچه زودتر حاصل شــود. گفته 
می شود احتمال دارد در مذاکرات پایانی، 
نمایندگانــی از دولت بایــدن نیز حضور 

داشته باشند.
در همیــن حال، رادیو کان اســرائیل 
بــه نقل از یک مقــام آگاه  گــزارش داد  
نمایندگان اســرائیل و حمــاس در قطر، 
هر دو پیش نویــس را دریافت کرده اند و 
کابینــه نتانیاهو در جریان متن این توافق 
پیشــنهادی قرار گرفته اســت. اسرائیل، 
گروه حماس و وزارت خارجه قطر هنوز 
دربــاره این موضوع رســما اعــلام نظر 
نکرده اند. با این حال طرف های مذاکره در 
روزهای گذشته بر پیشرفت در مذاکرات 
تأکید کرده بودنــد. بنا به گفته یک مقام 

ارشد اسرائیلی، اگر حماس به پیشنهاد ارائه شده پاسخ مثبت دهد، ظرف چند روز آینده توافق 
مد نظر امضا خواهد شــد. یک مقام فلســطینی نزدیک به مذاکرات که نامش فاش نشده نیز 
اعلام کرد مذاکرات دوحه «بســیار امیدوارکننده» بوده اســت. او در ادامه گفت: «شــکاف ها 
در  حال کاهش اســت و اگــر همه چیز تا پایان خوب پیش برود، احتمال زیادی برای رســیدن 
بــه توافق وجود دارد». ایــالات متحده، قطر و مصر بیش از یک ســال روی گفت وگوها برای 
پایان دادن به جنگ غزه کار کرده اند که تاکنون بی نتیجه بوده اســت. هر دو طرف اســرائیلی و 
فلسطینی بر سر اصل توقف جنگ در ازای آزادی گروگان های حماس و فلسطینی های زندانی 
در اسرائیل به توافق رســیده اند. با این حال، حماس همواره تأکید کرده  این توافق باید به پایان 
دائمی جنگ و خروج اســرائیل از غزه منجر شــود، در حالی که اســرائیل می گوید تا زمانی که 

حماس از بین نرود، به جنگ پایان نخواهد داد.
به نوشــته ایندیپندنت، با هشــدارهای دونالد ترامپ درباره لزوم رسیدن به توافق و آزادی 
گروگان های اســرائیلی تا مراســم تحلیف، روز ۲۰ ژانویه یــک ضرب الاجل مهم در نظر گرفته 
می شود. رئیس جمهوری منتخب آمریکا می گوید  اگر گروگان های در دست حماس قبل از روی 
کار آمدن او آزاد نشــوند، «جهنم» به پا خواهد شد. در همین حال، جو بایدن، رئیس جمهوری 
فعلی ایالات متحده نیز تلاش دارد  توافق آتش بس پیش از خروج او از کاخ ســفید به نتیجه 

برســد. بنا به گفته مقام آگاه که در گزارش رویترز آمده، مذاکرات تا ســاعات اولیه روز گذشته 
ادامه داشــت و ویتکاف هیئت اســرائیلی را در دوحه تحت فشــار قرار داد. در سوی دیگر نیز 
نخســت وزیر قطر در تلاش برای مجاب کردن مقام های حمــاس برای نهایی کردن متن توافق 
بود. ویتکاف، نماینده ترامپ، از اواخر نوامبر چندین بار به قطر و اســرائیل سفر کرده است. او 
روز جمعه در دوحه بود و روز شــنبه قبل از بازگشــت به دوحه برای دیدار با بنیامین نتانیاهو 
به اسرائیل سفر کرد. کاخ سفید اعلام کرده است  بایدن روز یکشنبه تلفنی با نتانیاهو گفت وگو 
کــرد. او در این تمــاس بر «نیاز فوری به آتش بــس در غزه و بازگشــت گروگان ها هم زمان با 

افزایش کمک های بشردوستانه به غزه» تأکید کرد.
به گفته برخی منابع، یکی از موانع مهم در این دور از مذاکرات این اســت که گفت وگوها 
بــا حماس خارج از نوار غزه انجام می شــود، نه با رهبران حماس در نــوار غزه. از این رو این 
نگرانــی وجود دارد که حتی اگر این معامله به نتیجه برســد، محمد ســنوار، رئیس شــاخه 
مســلح حماس، تصمیــم دیگری بگیرد. بااین حال آریل اوســرن، خبرنــگار آی ۲۴، به نقل از 
منابعش گــزارش داد که انتظار می رود 
توافق اســرائیل و حمــاس یکی دو روز 
قبل از مراسم تحلیف ترامپ اعلام شود. 
جی  دی ونس،  معــاون رئیس جمهوری 
منتخــب آمریکا نیــز پیش بینی کرد  این 
توافق پیش از بازگشت ترامپ به قدرت 

انجام شود.
با این حال منابع فلســطینی آشــنا با 
جزئیــات مذاکرات گفتنــد  طرفین هنوز 
درمــورد مرحله دوم حرفــی نزده اند و 
فعلا مذاکرات درمورد مرحله اول است. 
به گفته برخی منابع، یکی از موانع مهم 
در ایــن دور از مذاکــرات این اســت که 
گفت وگوها با حمــاس در خارج از نوار 
غزه انجام می شود نه با رهبری حماس 
در نوار غزه. از ایــن رو، این نگرانی وجود 
دارد که حتی اگر این معامله به نتیجه برســد، محمد ســنوار، رئیس شــاخه مسلح حماس، 
تصمیم دیگری بگیرد. از ســوی دیگر، با آنکه ظاهرا مذاکرات دوحه در  حال پیشــرفت است، 

نبرد ارتش اسرائیل در غزه ادامه دارد.

فتح  علیه  حماس
هم زمان با ادامه مذاکرات اســرائیل و حماس، حساب رســمی جنبش فتح بیانیه ای را در 
شبکه های اجتماعی منتشر کرد که در آن به ضرورت جلوگیری از ماجراجویی های حماس در 
ســرزمین های فلسطینی اشاره شده است. در این بیانیه، جنبش فتح اعلام کرد گروه حماس با 
حمله هفتم اکتبر بهانه ای برای اجرای «بزرگ ترین نسل کشــی در نوار غزه» را به اسرائیل داده 

است و نباید ماجراجویی هایش در کرانه باختری را تکرار کند.
فتــح در این بیانیه ادعا کرد کــه «اعدام های میدانی، آدم ربایی، ســرکوب و حتی دزدی از 
کمک های بشردوســتانه»، از ســال ۲۰۰۷ تاکنون در نوار غزه و تحت مدیریت حماس رخ داده 
است. این گروه در پایان تأکید کرد: «ملت فلسطین اجازه نخواهد داد هیچ طرفی تصمیم گیری 
ملی مستقل آنها را به نفع برنامه های منطقه ای به ویژه برنامه های توسعه طلبانه مصادره کند، 

حتی اگر این موضوع هزینه های سنگینی در پی داشته باشد».

ارائه پیش نویس توافق نهایی به اسرائیل و حماس

شمارش معکوس برای آتش بس حجم مبادلات تجاری ایران و ارمنستان
داده شود افزایش  دلار   به سالانه ۳ میلیارد 

 در دیدار رؤسای گروه های دوســتی پارلمانی ایران و ارمنستان، طرفین عزم 
جدی خود برای ارتقای حجم مبادلات تجاری به سالانه سه میلیارد دلار را 
بیان کردند. آرا شــاوردیان، رئیس گروه دوســتی پارلمانی ایران و ارمنستان، که به  
همراه ســید محمد ســادات ابراهیمی، نماینده مردم شوشــتر و گتوند، سید محمد 
جمالیان، نماینده مردم اراک، کمیجان و خنداب و گقارد منصوریان، نماینده ارامنه 
جنوب کشــور، به ایروان سفر کرده اند، روز  دوشنبه ۲۴ دی ماه  با نارک بابایان، رئیس 
گروه دوستی پارلمانی ارمنســتان و ایران، در مجلس ملی ارمنستان دیدار و درباره 
موضوعات دوجانبه گفت وگو کردند. آرا شــاوردیان، رئیس گروه دوستی پارلمانی 
ایران و ارمنســتان و نماینده مردم ارامنه شــمال کشــور، در این دیــدار ضمن ابراز 
خرسندی از روند رو به رشد روابط دو کشور، گفت: مناسبات تهران و ایروان در همه 
زمینه هــا باید گســترش یابد. او با اشــاره به اهمیــت روابط پارلمانــی، بیان کرد: 
دیپلماسی پارلمانی فعال، پیش نیاز توسعه روابط دو کشور ایران و ارمنستان است. 
عضو کمیســیون اقتصادی مجلس ضمن اشاره به تأکیدات مقام معظم رهبری در 
دیدار با نخست وزیر ارمنســتان مبنی بر اهمیت روابط دو کشور در سطح راهبردی، 
گفت: فهم متقابل و اراده مشــترک مقامات بلندپایه ایران و ارمنســتان، بر توسعه 
مناســبات و همکاری ها در زمینه های سیاســی، اقتصادی، فرهنگی، حمل ونقل و 
محیط زیســت تأثیر مثبت دارد. نارک بابایان، رئیس گروه دوستی پارلمانی مجلس 
ملی ارمنستان، نیز در این دیدار از روند توسعه مناسبات دوجانبه و تعامل گروه های 

دوستی و همکاری های پارلمانی میان ایران و ارمنستان ابراز خرسندی کرد.

 ترامپ و  راهبرد «توازن  از  راه  دور»
آمریــکا برای ایــن دوره یک «راهبرد دو ســتونی» با محوریــت ایران و 

ادامـه  از 
صفحه

اول

عربستان برای منطقه در نظر داشت که در عمل به خاطر ضعف مفرط 
عربستان در آن دوره، عملا ایران نقش هژمونیک در منطقه را به دست 
آورد. ۱۰ مــاه بعد انقلاب ایران، سیاســت جدید آمریکا در قالب دکترین 
کارتر برای امنیت منطقه اعلام شــد که به خاطر نداشــتن پایــگاه در منطقه باید از 
دوردست اعمال می شد. به این ترتیب سیاست آمریکا در آن دوره نوعی «توازن از راه 
دور»  (offshore balancing) بود. همین سیاســت مبنای تلاش آمریکا برای ایجاد 
توازن در جنگ ایران و عراق و جلوگیری از پیروزی یکی بر دیگری بود. بعد از حمله 
عراق به کویت در ۱۹۹۰ آمریکا توانســت به تدریج در هر هفت کشــور عربی خلیج 
فارس پایگاه نظامی دایر کند. با شــروع دوره کلینتون در دهه ۱۹۹۰ و بوش پســر و 

اوباما راهبرد «هژمونی لیبرال» جایگزین راهبرد «توازن از راه دور» شد.
با این توضیح اجمالی، سیاســت ترامپ در دوره قبلی را می توان دارای بیشترین 
نزدیکی با راهبرد «توازن از راه دور» و بیشــترین فاصله از راهبرد «هژمونی لیبرال» 
دانســت. اگر ترامپ در دور دوم نیز سیاست مشــابهی را دنبال کند، می توان فرض 
کــرد کــه او همچنان نزدیک به راهبرد «تــوازن از راه دور» عمــل خواهد کرد و در 
پی تأمین منافــع آمریکا از طریق برقراری توازن بیــن قدرت های منطقه ای خواهد 
بود. در چارچــوب این راهبرد، هژمون جهانی تنها در صــورت به هم خوردن توازن 
ممکن است اقدام به دخالت نظامی مستقیم کند. ترامپ در دور اول زمامداری اش 
با خاورمیانه ای کم و بیش آشــوب زده مواجه بود کــه تحت تأثیر جنگ های داخلی 
در ســوریه، یمن و لیبی و صف بندی کشــورها پیرامون ایــن جنگ ها و نفوذ فزاینده 
ایران در عراق، ســوریه و لبنان بومد. در چنان شــرایطی، ترامپ کوشــید تا از طریق 
نزدیک کردن اسرائیل و اعراب به هم، سیاست مهار ایران را که در رأس سیاست های 

منطقه ای اش بود، پیش ببرد و نیاز به مداخله مستقیم آمریکا را کم کند.
بــا توجه به ایــن ســابقه و این فرض کــه ترامــپ همچنان پیگیــر قول های 
انتخاباتی اش برای خاتمه دادن به جنگ های بی پایان و برگرداندن سربازان آمریکایی 
به خانه خواهد بود، می توان احتمال داد که او در دوره جدید نیز ضمن ادامه تقویت 
اســرائیل و ادامه روابط ویژه با عربســتان، ترکیه را نیز به عنوان محور جدیدی برای 
برقراری نوعی توازن در منطقه و ازجمله مهار ایران مدنظر خواهد داشــت. بعد از 
ســقوط بشار اسد، ترامپ تعابیر مثبتی درباره نقش ترکیه در تغییر اوضاع در سوریه 
و قرارداشتن کلید سوریه در دست ترکیه به کار برد. به علاوه ترکیه ضمن اینکه عضو 
ناتو است، طی سال های اخیر تلاش داشته تا ضمن تکیه بر ایدئولوژی های اخوانی 
و پان ترکی به یک قدرت منطقه تبدیل شــود. ضمــن اینکه ترکیه برای امنیت اروپا، 
دریای سیاه، شــرق مدیترانه، قفقاز و شــمال آفریقا نیز مهم است. استفاده ترامپ 
از ترکیه می تواند در خدمت سیاســت های آمریکا در این مناطق نیز باشد. در غیاب 
توافقی با ایران، ترامپ این بار می تواند از چنین توازنی برای پیشــبرد سیاســت های 
چند لایه  علیه ایران اســتفاده کند. اگرچه اتخاذ نوعی راهبرد «تــوازن از راه دور» از 
طرف ترامپ می تواند در راستای خواسته ایران مبنی بر خروج آمریکا از منطقه باشد، 
اما تکیه آمریکا به اسرائیل، عربستان و ترکیه برای ایجاد توازن در منطقه به شدت به 
ضرر ایران خواهد بود. واقعیت این است که در سیاست بین الملل تمرکز قدرت های 
کوچک و متوسط تقریبا بدون استثنا بر اســتفاده از قدرت های جهانی برای پیشبرد 
رقابت یا تقابل با رقبای منطقه ای اســت. اما دکترین سیاست خارجی ایران در چند 
دهه گذشته یک استثنا در این حوزه بوده است. چنانچه این دکترین تغییر نکند، کشور 
در برابر جبهه مشترک رقبا یا دشمنان منطقه ای و قدرت یا قدرت های جهانی بسیار 

آسیب پذیر خواهد بود.

خبر

یادداشت

وزیر دفاع آمریکا می گوید نیروهای آمریکا باید برای مبارزه با داعش در سوریه باقی بمانند. 
هم زمان کردهای ســوری نیز برای آغاز روند صلح با سوریه، خواستار حمایت آمریکا و فرانسه 
شــدند. جو بایدن هم تصمیم درباره خارج کردن «هیئت تحریرالشــام» از فهرست گروه های 
تروریستی را عملا به دولت دونالد ترامپ واگذار کرده است. لوید آستین، وزیر دفاع آمریکا، به 
آسوشیتدپرس گفت آمریکا باید نیروهای مستقر در سوریه را حفظ کند تا از تشکیل دوباره گروه 
داعش که می تواند «یک تهدید بزرگ» پس از ســرنگونی حکومت بشار اسد باشد، جلوگیری 
کند. او افــزود حضور نیروهای آمریکایی در ســوریه یک «نیاز»، به ویژه بــرای تضمین امنیت 

اردوگاه های محل نگهداری ده ها هزار جنگجوی پیشین داعش و اعضای خانواده آنهاست.
شــمار نیروهای داعش که در اردوگاه هایی در شــمال و شــمال شرق ســوریه نگهداری 
می شوند تا ۱۰ هزار نفر هم ارزیابی شده که این تعداد همراه با اعضای خانواده آنها، جمعیت 
اردوگاه ها را به ده ها هزار نفر افزایش می دهد. گفته شده که دست کم دو هزار نفر از نیروهای 
داعش در این اردوگاه ها مهره های «بسیار خطرناک» طبقه بندی شده اند. اردوگاه های یادشده 

در کنترل شبه نظامیان کرد سوری متحد آمریکا و غرب است.
در این میان، یک مقام ارشد نیروهای کُرد در سوریه گفت نیروهای آمریکا و فرانسه می توانند 
امنیت تمامی منطقه مرزی در شــمال سوریه را تأمین کنند تا از بروز جنگ میان نیروهای کرد 
ســوری مورد حمایت غرب با ترکیه جلوگیری شــود. الهام احمد که مسئول سیاست خارجی 
حکومت خودمختار کردها در ســوریه است، به شــبکه ۵ تلویزیون فرانسه گفت نیروهای این 
منطقه آماده هســتند که آمریکا و فرانســه امنیــت این مناطق را تأمین کننــد و عهده دار این 
مســئولیت شــوند. به گزارش رویترز، احمد افزود به محض اینکه فرانسه ترکیه را برای قبول 

این پیشــنهاد قانــع کند، کردها آماده آغــاز روند صلح با ترکیه هســتند. رئیس جمهور و وزیر 
خارجه ترکیه در روزهای اخیر دوباره هشــدار دادند که اگر خواســته آنها در از بین رفتن مراکز 
اســتقرار نیروهای کرد مخالف حکومت ترکیه در سوریه و خلع سلاح آنها تأمین نشود، ارتش 
ترکیه آماده حمله به شــبه نظامیان یگان های مدافع خلق کرد در ســوریه است. در حالی که 
یگان های مدافع خلق کرد متحد جنگجویان نیروهای ســوریه دموکراتیک، موسوم به «قسد» 
هســتند، ترکیه یگان  های یادشده با نام اختصاری ی.پ.گ را مرتبط با حزب کارگران کردستان، 
پ کاکا، می داند. نیروهای پ کاکا در چهار دهه گذشته علیه حکومت مرکزی ترکیه جنگیده اند. 
آنتونی بلینکن در جریان آخرین سفر خود به فرانسه در مقام وزیر خارجه، گفت ترکیه درمورد 
شبه نظامیان پ کاکا در سوریه «نگرانی های مشروع» دارد. بلینکن گفت درخواست ترکیه برای 
خروج همه «جنگجویان تروریســت خارجی» از سوریه یک روند زمان بر است و در عین حال، 
یک درگیری به نفع هیچ طرفی نخواهد بود و آمریکا ســخت کار می کند تا مطمئن شــود که 

چنین اتفاقی نخواهد افتاد.
دونالد ترامپ در نشست خبری در فلوریدا گفت کردها و ترکیه دشمنان یکدیگر هستند ولی 
رجب طیب اردوغان که آن کار (حمله به کردها) را شــروع کرده بود، به درخواســت های من 
درباره جلوگیری از حمله به آنها عمل کرد. اشــاره ترامپ به دوران اول ریاست جمهوری اش 
بود. دونالد ترامپ که به زودی به کاخ سفید بازمی گردد، درباره سیاست احتمالی خود در قبال 
حفظ نیروهای آمریکایی در سوریه توضیح نداد، اما گفت که «ترکیه دو هزار سال به شکل های 
مختلف به دنبال سوریه (کنترل و تصاحب سوریه) بوده و افرادی که در آنجا هستند (حاکمان 

جدید سوریه) از ترکیه آمده اند».

پیشنهاد کُردها  برای صلح  با  ترکیه

سـازمـان آگهـی هـای روزنـامه شـرق
۸۶۰  ۳۶  ۱۱۹
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گواهی میشود فاکتور اتاق خودرو 
به شماره ۱۴۰۲۱۹۵۶۲۲۰ و

MH٦۲۱٥۰به شماره شاسی ٦ 
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی خودرو ریسپکت ۲ پرایم رنگ سفید 
روغنی مدل ۱۴۰۳ به شماره پلاک ایران ۵۷ - ۱۳۳ ب ۲۹ و 
شماره موتور BMCE4T15CBMPG62949 و شماره 

شاسی NAGK1A34DR1007552 به نام 
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی   فرزند یحیی به شماره 
شناسنامه ۱۳۲ صادره از تهران در مقطع کارشناسی ارشد رشته روانشناسی 

تربیتی صادره از واحد دانشگاهی دانشگاه آزاد اسلامی واحد رودهن  
مفقود شده است و فاقد اعتبار میباشد.

از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد رودهن 
نشانی رودهن دانشگاه آزاد اسلامی واحد رودهن به نشانی  رودهن 

دانشگاه آزاد اسلامی دانشکده روانشناسی  ارسال نماید .

 کارت خودرو سمند ایکس ۷ رنگ نقره ای متالیک
 مدل ۱۳۸۳ به شماره پلاک ایران ۱۱ - ۶۴۱ م ۲۲ و شماره 
موتور ۱۲۴۸۳۱۶۴۶۳۰ و شماره شاسی ۸۳۲۴۹۳۸۳ به 

  گم شده و اعتبار ندارد.

 برگ سبز و سند کمپانی خودرو پژو پارس رنگ سفید 
مدل ۱۳۸۹ به شماره پلاک ایران ۷۲ - ۱۹۸ س ۷۱ و 

 شماره موتور ۱۲۴۸۸۳۰۲۴۱۵ و شماره شاسی
 NAAN01CA8AK772296 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز ، کارت شناسایی و سند کمپانی خودرو پژو  
405GLX به رنگ نقره ای مدل ۱۳۸۴  به شماره پلاک 

 انتظامی ۵۳ ق ۶۹۴ ایران ۹۴  و شماره موتور ۱۲۴۸۴۲۰۶۵۶۸  
 و شماره شاسی ۱۴۲۷۵۶۴۱ به نام 

مفقود گردیده اند و از درجه اعتبار ساقط می باشند.

ارتبـاط با روزنـامه شـرق
T.ME/ALOSHARGH
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